Aperitit

Aperol Spritz

Hugo

Lillet Berry

Gin Tonic

Sanbitter Orange alkoholfrei

Sanbitter Soda alkoholfrei

Suppen und Vorspeisen

Vegetarische Kartoffelsuppe

Kolsche Kartoffelsuppe mit feinen Speckwiirfeln

Kartoffelbrot mit Dips & Oliven

Knusprige Kartoffel-Wedges mit Knoblauchdip

Bruschetta Classico — Tomatenwiirfel, Knoblauch & Basilikum

Frittierte Calamari mit Knoblauchdip

7,90€
7,90€
7,90€
8,90€
7,90€
7,90€

2 Reibekiichlein mit norwegischem Raucherlachs & Meerrettichcreme

Garnelen in Knoblauchol & Chili

Carpaccio vom Rinderfilet mit Rucola & gehobeltem Parmesan

7,50€
790€
6,50€
6,90€
7,00€
7,90€
8,90€
13,50€
14,90€



